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Cliente:
Codigo y nombre de producto:

LDS031 MASTER’S TOUCH® HOLANDESA

Instrucciones de uso :

Dosis recomendada:

Declaracion de ingredientes

Legislacion:

Alérgenos:

lonizacién:

GMO:

Pais de origen:

Vida media :

Condiciones de almacenamiento:

Para obtener los mejores resultados, utilice Master’s Touch® Holandesa a
temperatura ambiente.

Lleve 1,2 litros de agua a ebulliciéon rapida, reduzca el fuego. Inmediatamente
después, afiada 1 bote de LDS031 y mezcle con un batidor de varillas hasta que
esté suave y espesa, retire del fuego.

Mezcle 340 g de LDS031 con 1,2 litros de agua segun se indica en las
instrucciones de uso.

Grasa lactea

Aceite vegetal parcialmente hidrogenado (girasol, palma, colza)
Grasa en polvo (aceite refinado de palma, suero de leche, proteinas de la leche)
Yema de huevo en polvo

Maltodextrina

Almidén modificado de patata E1414

Sal

Suero de leche

Azucar

Estabilizadores (E471, E415)

Aromas

Emulgente (lecitina de soja)

Potenciador del sabor (E635)

Zumo de lima en polvo

Especias

Antioxidante (E307)

Extracto de curcuma

Conforme a la Legislacion Europea.

Este producto contiene los siguientes alérgenos declarables segun la Directiva 2007/68
(CE): huevo, leche, soja

Este producto no ha sido ionizado y no contiene ningun ingrediente que haya sido tratado
con ionizacion.

Este producto no necesita etiquetaje especifico.
Espafa
12 meses

En lugar fresco, seco y en su envase original. Una vez abierto mantener refrigerado para
una mejor conservacion.

Esta versién reemplaza a las precedentes.
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